nelle fasi della progettazione e dell’esecuzione e la direzione dei lavori, nell’ambito dell’intervento di 

“Realizzazione rivestimento e completamento parcheggio pubblico ubicato in via Borgo in Pisciotta 

capoluogo”, all’ing. Orlando IANNONE, con studio in via Ponte – Casal Velino(SA), codice fiscale:  

NNNRND76R26H703Q, per l’importo di € 25.700,00 (euro venticinquemila settecento/00) oltre contributi 

obbligatori pari al 4% dell’onorario (pari a € 1.028,00) e IVA (€ 5.880,16) se dovuta, e, pertanto, l’importo 

complessivo della prestazione professionale è pari a € 32.680,16; 

Di impegnare la somma di € 32.680,16, necessaria per lo svolgimento della prestazione professionale di che